РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

VII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
29 апреля 2013 г.                                                                                                  III - № 7-7
О внесении изменений и дополнений в решение
Айхальского ПС от 18 декабря 2012 года III - №3-12
«О бюджете муниципального образования «Поселок Айхал»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2013 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, сессия поселкового Совета решила:
Статья 1.

1) В статье 1:

а) в пункте 1 общий объем доходов бюджета цифры «131 704 015,82» заменить цифрами «131 971 215,82», в том числе объем безвозмездных поступлений цифры «6 799 115,82» заменить цифрами «6 799 115,82»;

б) в пункте 2 общий объем расходов бюджета цифры «157 594 079,09» заменить цифрами «157 861 279,09».
2) В статье 2:

В пункте 3 приложение 3 «прогнозируемый объем поступления доходов в бюджет» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

3) В статье 3:

а) в пунктах 1,2 приложения 5 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов», 6 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов» изложить в новой редакции согласно приложениям №2, №3 к настоящему решению;
б) в пункте 4 приложение 8 «объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению;

в) в пункте 6 приложение 10 «объем средств, направляемых на финансирование муниципальных целевых программ по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.
Статья 2. Установить размер резервного фонда МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2013 год в сумме 1 998 736,36  рублей, или 1,27% к общему годовому объему расходов бюджета.

Статья 3.
1) Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф)
2) Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
3) Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дубно А.Ю.)

                  Глава МО «Поселок Айхал»                                                                В. Д. Шайкин